



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 895 950
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MØRENOT HOLDING AS
Forretningsadresse: Langelandsvegen 35
6010 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Magne Sunde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	5,6	1 105 000	1 255 000
Andre driftskostnader	5,7	3 150 000	1 114 000
Sum kostnader		4 255 000	2 369 000
Driftsresultat		-4 255 000	-2 369 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	9	26 312 000	2 018 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			4 000
Andre finansinntekter	10	103 000	94 000
Sum finansinntekter		26 415 000	2 116 000
Andre finanskostnader	10	6 000	14 000
Sum finanskostnader		6 000	14 000
Netto finans		26 409 000	2 102 000
Ordinært resultat før skattekostnad		22 154 000	-267 000
Skattekostnad	11	59 000	-59 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 095 000	-208 000
Årsresultat		22 095 000	-208 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		22 095 000	209 000
Sum overføringer og disponeringer		22 095 000	209 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11		59 000
Sum immaterielle eiendeler			59 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	715 057 000	715 057 000
Lån til foretak i samme konsern	14	2 000 000	2 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		717 057 000	717 557 000
Sum anleggsmidler		717 057 000	717 616 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		186 000	10 000
Konsernfordringer	14	4 426 000	2 018 000
Sum fordringer		4 612 000	2 028 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter ol	15	381 000	1 084 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		381 000	1 084 000
Sum omløpsmidler		4 993 000	3 112 000
SUM EIENDELER		722 050 000	720 728 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,16	6 982 000	6 982 000
Overkurs	12	691 644 000	691 644 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		698 626 000	698 626 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	21 886 000	-209 000
Sum opptjent egenkapital		21 886 000	-209 000
Sum egenkapital		720 512 000	698 417 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 413 000	199 000
Skyldige offentlig avgifter		126 000	156 000
Kortsiktig konserngjeld	14		21 886 000
Annen kortsiktig gjeld	14	1 000	71 000
Sum kortsiktig gjeld		1 540 000	22 312 000
Sum gjeld		1 540 000	22 312 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		722 052 000	720 729 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter	2,3	1 381 993 000	1 277 839 000
Andre driftsinntekter		12 729 000	57 215 000
Sum inntekter		1 394 722 000	1 335 054 000
Kostnader			
Varekostnad	3,4	798 817 000	674 506 000
Lønnskostnad	5,6	355 483 000	376 155 000
Avskrivinger varige driftsmidler	8	65 827 000	65 812 000
Avskrivinger immaterielle eiendeler	8	49 379 000	47 146 000
Andre driftskostnader	5,7	169 304 000	182 374 000
Sum kostnader		1 438 810 000	1 345 993 000
Driftsresultat		-44 088 000	-10 939 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	9		
Renteinntekt fra foretak i samme konserng			
Andre finansinntekter	10	24 559 000	35 444 000
Sum finansinntekter		24 559 000	35 444 000
Andre finanskostnader	10	59 892 000	43 184 000
Sum finanskostnader		59 892 000	43 184 000
Netto finans		-35 333 000	-7 740 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-79 421 000	-18 679 000
Skattekostnad	11	-8 746 000	-3 567 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-70 675 000	-15 112 000
Årsresultat		-70 675 000	-15 112 000
Minoritetsinteresser	12	252 000	155 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-70 927 000	-15 267 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Majoritetens andel	12	70 927 000	15 266 000
Sum resultatkomponenter for IFRS-foretak		70 927 000	15 266 000
Totalresultat		0	-1 000
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen ek		70 927 000	15 266 000
Sum overføringer og disponeringer		70 927 000	15 266 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	8	65 626 000	65 048 000
Konsesjoner, patenter, lisenser ol	8	4 385 000	4 031 000
Kunderelasjoner	8	40 328 000	51 325 000
varemerker	8	17 139 000	17 319 000
Utsatt skattefordel	11	14 962 000	1 887 000
Goodwill	8	164 305 000	191 483 000
Sum immaterielle eiendeler		306 745 000	331 093 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,13	326 122 000	319 310 000
Maskiner og anlegg	8,13	161 041 000	118 602 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	7,8,13	20 001 000	91 896 000
Sum varige driftsmidler		507 164 000	529 808 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Lån til foretak i samme konsern	14		
Investeringer i aksjer ogandeler		593 000	603 000
Pensjonsmidler	6	4 004 000	4 265 000
Langsiktige fordringer		11 271 000	12 426 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 868 000	17 294 000
Sum anleggsmidler		829 777 000	878 195 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	484 460 000	386 940 000
Sum varer		484 460 000	386 940 000
Fordringer			
Kundefordringer	13	184 874 000	210 618 000
Andre fordringer		15 469 000	58 248 000
Sum fordringer		200 343 000	268 866 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter ol	15	74 933 000	44 001 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		74 933 000	44 001 000
Sum omløpsmidler		759 736 000	699 807 000
SUM EIENDELER		1 589 513 000	1 578 002 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,16	6 982 000	6 982 000
Overkurs	12	691 644 000	691 644 000
Sum innskutt egenkapital		698 626 000	698 626 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	-214 491 000	-153 060 000
Sum opptjent egenkapital		-214 491 000	-153 060 000
Minoritetsinteresser	12	1 026 000	955 000
Sum egenkapital		485 161 000	546 521 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Avsetning for forpliktelser		40 000	18 702 000
Utsatt skatt	12	30 367 000	32 247 000
Sum avsetninger for forpliktelser		30 407 000	50 949 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,8,13	546 783 000	533 860 000
Øvrig langsiktig gjeld		9 822 000	6 323 000
Sum annen langsiktig gjeld		556 605 000	540 183 000
Sum langsiktig gjeld		587 012 000	591 132 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner/kassekreditt	13	80 043 000	27 756 000
Leverandørgjeld		243 878 000	215 585 000
Betalbar skatt	11	4 779 000	1 946 000
Skyldige offentlige avgifter		28 849 000	40 378 000
Kortsiktig konserngjeld	14		
Annen kortsiktig gjeld	14	159 791 000	154 680 000
Sum kortsiktig gjeld		517 340 000	440 345 000
Sum gjeld		1 104 352 000	1 031 477 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 589 513 000	1 577 998 000



Årsregnskap 2022

Holding Cage I AS

Org.nr.: 919 895 950

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til Regnskapet

Penneo document key: JBUVJ-F63ZT-1EJ57-GUS00-08EEV-FP5G0



HOLDING CAGE I AS ÅRSBERETNING FOR 2022

Virksomhetens art

Holding Cage I AS er morselskap til selskaper i Mørenot konsernet som i hovedsak utvikler, produserer, selger og yter service på løsninger til fiskeri, oppdrett og offshore globalt.

Hovedadministrasjonen er lokalisert på Moa i Ålesund kommune, men konsernet er også til stede med virksomhet i en rekke andre kystkommuner i Norge samt i Skottland, Spania, Island, Litauen, Canada, USA, Kina, Danmark og Polen.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Holding Cage I AS ble etablert i 2018 og har som formål å eie 100% av aksjene i Mørenot konsernet.

Konsernregnskapet for 2022 viser en omsetning på 1.394 millioner kroner og underskuddet etter skatt for konsernet ble på 70,7 millioner kroner. Resultatet for 2022 er i betydelig grad påvirket av struktureringskostnader samt avskrivningskostnader knyttet til goodwill, immaterielle eiendeler og andre merverdier som har oppstått i forbindelse med oppkjøpet fra Holding Cage I AS i 2018 og oppkjøp av tre selskap gjennom 2019.

Årsresultatet for morselskapet ble på 22 095 tusen kroner.

Totalkapitalen for konsernet var pr. 31.12.2022 på 1.590 millioner kroner og konsernets egenkapital utgjorde 485 millioner kroner tilsvarende en egenkapitalandel på 30,5 %. Tilsvarende i 2021 var totalkapitalen for selskapet 1.578 millioner og egenkapitalen på 547 millioner kroner. Selskapets likviditetsmessige stilling er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift av selskapet er til stede og ligger til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i konsernet var i 2022 på rundt 8,3 % av den samlede arbeidstiden. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende. Likefullt er det igangsatt et arbeid for å kartlegge og forbedre arbeidsmiljø, informasjonsflyt og kommunikasjon i den norske delen av konsernet.

I konsernet var det ved årsskiftet 705 ansatte hvorav 305 (43 %) var kvinner. I Holding Cage I AS er det ingen ansatte.

Åpenhetsloven

Konsernet har startet arbeidet med åpenhetsloven som omhandler kartlegging og vurdering av faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede.

Selskapet vil offentliggjøre på morselskapets hjemmeside en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav.



Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Bærekraft

Konsernets visjon er å sikre havet som en næringskilde for framtidige generasjoner, og skal bidra til dette gjennom å levere løsninger for bærekraftig høsting av havets ressurser. Konsernet har prioritert fire fokusområder innenfor bærekraft:

- **Bærekraftige og sirkulære løsninger:** Konsernet skal være en driver i utviklingen av løsninger som bidrar til en sirkulær økonomi og en redusert påvirkning på ytre miljø.
- **Klima og ressurseffektiv produksjon:** Konsernet skal forstå klimapåvirkningen av egen drift, og jobbe målrettet med å redusere denne. Konsernet rapporterer i dag på utslipp direkte kontrollert av selskapet (Scope 1) og indirekte klimautslipp knyttet til innkjøpt energi (Scope 2). Videre jobber konsernet kontinuerlig med å øke omfanget av egen klimarapportering til å inkludere resten av verdikjeden (Scope 3)
- **En attraktiv arbeidsgiver med et bærekraftig tankesett:** Konsernet skal være et godt sted å arbeide hvor konsernets ansatte opplever eget arbeid som meningsfylt og verdiskapende.
- **Etikk og transparens i verdikjeden:** Konsernet jobber kontinuerlig med å sikre at dets verdikjeder møter alle krav til ansvarlighet, og setter tydelige forventninger til leverandører og partnere.

For mer informasjon om konsernets arbeid med bærekraft, se vår ESG rapport for 2022 her: <https://www.morenot.com/no/barekraft/esg-reports/>

For en oversikt over konsernets etiske retningslinjer, se her: <https://www.morenot.com/no/barekraft/policies/>

Forskning og utvikling

Konsernet har pågående forskning og utviklingsprosjekt innenfor fiskeri, offshore og oppdrett. Noen pågående prosjekter har tilskuddsordninger via Innovasjon Norge.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi:

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad. Følgende områder kommenteres spesielt:

Markedsrisiko:

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt mot euro og amerikanske dollar, da en vesentlig del av konsernets innkjøp er i disse valutaene og en mindre andel av salgsinntektene er i de samme valutaer. Det inngås løpende terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisiko. Selskapet og konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da 70% av selskapets gjeld har flytende rente.

Kredittrisiko:

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Kundefordringene for konsernet utgjorde på balansedagen totalt 185 millioner kroner.

Morselskapet har ikke kreditteksponering.



Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og likviditetsrisikoen som moderat.

Likestilling

Av totalt ansatte i Norge, er 39 % kvinner. I ledergruppen i konsernet er det 14 % andel med kvinner, og i konsernstyret er det en kvinneandel på 0 %. Det er i 2022 under 5 % av de ansatte som arbeidet deltid, ingen av de ufrivillig. Selskapet legger til rette for at begge kjønn tar ut sine respektive foreldrekvoter ved fødsel. Alle stillinger i produksjon kommer inn under tariffavtale, TEKO-overenskomsten. Tariffen er uavhengig av kjønn, og også i de administrative stillingene settes lønn etter stillingens innhold, og er lik for begge kjønn i sammenlignbare stillinger. Personalpolitikken i selskapet anses å være kjønnsnøytral på alle områder.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Oppdrettsnæringen viser vekst for våre produkter og tjenester, både hjemme og utenfor Norge. Vi er aktivt med i arbeidet med å utvikle nye løsninger innen flere områder som forventes å bidra til en mer bærekraftig oppdrettsnæring og et større produkt og tjenesteomfang til kundene. Vi mener dette vil danne grunnlag for fortsatt vekst for konsernet i denne delen av virksomheten.

På slutten av året besluttet konsernstyret å gjennomføre en omorganisering av virksomheten innen oppdrettsdivisjonen med ambisjon om å redusere kostnadsnivået betydelig. For selskapet vil dette medføre tilførsel av aktiviteter fra øvrige konsernselskaper, samt endrede og sammenslåing av flere funksjoner. Dette arbeidet forventes å pågå i store deler av 2023 og hvor de økonomiske resultatene først får full effekt året etter

Fiskerinæringen er en næring med en relativt stabil og forutsigbar etterspørsel etter fiskeredskaper, både i våre hjemmemarkeder og i de fleste andre av våre markeder. I løpet av 2022 har selskapet videreført strategien med å utvikle produktspekteret, samt styrke sin tilstedeværelse i relevante markeder. Det legges til rette for at mye av veksten som planlegges vil komme i våre eksportmarkeder og at det vil kreve at vi er godt representert i de samme markedene.

Selskapet selger sine produkter i all hovedsak til Norge og Nordsjøbassenget, Russland og USA, og har en vesentlig andel av sin virksomhet rettet mot russiske kunder. Vareleveransene skjer ut fra tre norske havner, samt i Pusan for den øst russiske fiskeflåten. Den pågående krigen har medført sanksjoner mot russiske interesser, herunder utestengelse fra Swift for flere banker. Selskapet har en løpende oppfølging av gjeldende sanksjonsregler for handel med russisk fiskeflåte. En eventuell full sanksjonering av Russland som igjen medfører stopp i leveransene vil derfor ha en betydelig innvirkning på selskapets lønnsomhet. Det er utarbeidet detaljerte planer for å sikre fortsatt drift om en slik varig situasjon oppstår.

Offshorenæringen opplever vekst i de fleste segmenter og i tråd med økte energipriser. Under 2022 er bredde både i produktportefølje og geografiske markeder økt. Dette forventes å gi ytterligere vekst de kommende år.

Konsernet fortsetter sin satsing innen digitalisering og bærekraft. Dette fordi en ser at disse to områdene vil ha stor betydning for industrien i årene fremover. Vi forventer også å styrke dette arbeidet ytterligere i årene som kommer.



Etter balanse dagen

Holding Cage I AS ble solgt tidlig i 2023 til det islandske børsnoterte selskapet Hampidjan, som er et stort industrikonsern som produserer og selger fiskeutstyr, fiskeoppdrettsutstyr og service og produkter til offshore-applikasjoner. Konsernet har hovedkontor i Reykjavik, Island, og er til stede i nøkkelregioner som Norden, Grønland, Island, Canada, USA og Australia. Konsernet har hatt en imponerende historie siden 1934 og sysselsetter for tiden ca. 1200 personer over hele verden. Kombinert med Mørenot vil konsernet øke sin geografiske tilstedeværelse, utvide spekteret av produkter og tjenester som tilbys til alle større markeder, og ha et betydelig produksjonsoppsett i Europa og Asia.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomheten for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Årsresultatet i morselskapet foreslås anvendt ved:

Overført annen egenkapital kr 22 095 tusen

Årsresultatet i konsernregnskapet foreslås dekket ved:

Overført annen egenkapital kr -70 927 tusen

Ålesund, 20. juni 2023

Hjörtur V. Erlendsson
Styrets leder

Emil Viðar Eypórssón
Styremedlem

Davíð Waage
Styremedlem

Jón Oddur Davíðsson
Styremedlem

Árni Skúlason
Styremedlem

Stig Johan Hurlen
Styremedlem
Valgt av ansatte

Lars Tor Silnes
Styremedlem
Valgt av ansatte

Espen Syre Sivertsen
Styremedlem
Valgt av ansatte

Arne Birkeland
Adm. Direktør



RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN

HOLDING CAGE I AS
Beløp i TNOK

Morselskapet				Konsern			
2022	2021		Note	2022	2021		
DRIFTSINNTEKTER							
-	-	Driftsinntekter	2,3	1 381 993	1 277 839		
-	-	Andre driftsinntekter		12 729	57 215		
-	-	SUM driftsinntekter		1 394 722	1 335 054		
DRIFTSKOSTNADER							
-	-	Varekostnad	3,4	798 817	674 506		
1 105	1 255	Lønnskostnad	5,6	355 483	376 155		
3 150	1 114	Andre driftskostnader	5,7	169 304	182 374		
4 255	2 369	SUM andre driftskostnader		1 323 603	1 233 035		
-	4 255	-	2 369	DRIFTSRESULTAT FØR AVSKRIVNINGER	71 118	102 018	
-	-	Avskrivninger varige driftsmidler	8	65 827	65 812		
-	-	Avskrivninger immaterielle eiendeler	8	49 379	47 146		
-	-	Sum avskrivninger og nedskrivninger		115 206	112 957		
-	4 255	-	2 369	DRIFTSRESULTAT	44 087	10 939	
NETTO FINANSPOSTER							
26 312	2 018	Inntekt på investering i datterselskap	9	-	-		
-	4	Renteinntekt fra foretak i samme konsern					
103	94	Andre finansinntekter	10	24 559	35 444		
6	14	Andre finanskostnader	10	59 892	43 184		
26 409	2 102	Resultat av finansposter	-	35 333	7 739		
22 154	-	268	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	-	79 421	-	18 678
59	-	59	Skattekostnad	11	8 746	-	3 567
22 095	-	209	ÅRSRESULTAT	-	70 675	-	15 111
-	-	Minoritetens andel	12	252	155		
-	-	Majoritetens andel	12	70 927	15 266		
Disponering av årsoverskudd							
22 095	-	209	Avsatt til annen egenkapital				
		-	Overført til udekket tap				
		-	Overført fra annen egenkapital	-	70 927	-	15 266
22 095	-	209	Sum disponert	-	70 927	-	15 266

Penneo document key: JBUVJ-F63ZT-1EJ57-GUS00-08EEV-FP5G0



BALANSE - MOR/KONSERN

HOLDING CAGE I AS

Morselskapet				Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
Eiendeler					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
-	-	Forskning og utvikling	8	65 626	65 048
-	-	Konsepsjoner,patenter,lisenser o.l.	8	4 385	4 031
-	-	Kunderelasjoner	8	40 328	51 325
-	-	Varemerker	8	17 139	17 319
-	59	Utsatt skattefordel	11	14 962	1 887
-	-	Goodwill	8	164 305	191 483
-	59	Sum immaterielle eiendeler		306 745	331 092
Varige driftsmidler					
-	-	Tomter,bygninger og annen fast eiendom	8,13	326 122	319 310
-	-	Maskiner og anlegg	8,13	161 041	118 602
-	-	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	7,8,13	20 001	91 896
-	-	Sum varige driftsmidler		507 165	529 807
Finansielle anleggsmidler					
715 057	715 057	Investeringer i datterselskap	9	-	-
2 000	2 500	Lån til foretak i samme konsern	14	-	-
-	-	Investering i tilknyttet selskap		-	-
-	-	Investeringer i aksjer og andeler		593	603
-	-	Pensjonsmidler	6	4 004	4 265
-	-	Langsiktige fordringer		11 271	12 426
717 057	717 557	Sum finansielle anleggsmidler		15 867	17 293
717 057	717 616	Sum anleggsmidler		829 777	878 193
Omløpsmidler					
-	-	Varer	4	484 460	386 940
Fordringer					
-	-	Kundefordringer	13	184 874	210 618
4 426	2 018	Kortsiktige konsernfordringer	14	-	-
186	10	Andre fordringer		15 469	58 248
4 613	2 028	Sum fordringer		200 343	268 866
Investeringer					
381	1 084	Bankinnskudd,kontanter o.l.	15	74 933	44 001
4 994	3 111	Sum omløpsmidler		759 735	699 806
722 052	720 728	Sum eiendeler		1 589 513	1 577 999

Penneo document key: J8U1J-F63ZT-1EJ57-GUS00-08EEV-FP5G0



BALANSE - MOR/KONSERN

HOLDING CAGE I AS

Morselskapet			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
6 982	6 982	12,16	6 982	6 982
691 644	691 644	12	691 644	691 644
698 626	698 626		698 626	698 626
Opptjent egenkapital				
21 886 -	209	12 -	214 491 -	153 060
21 886 -	209	-	214 491 -	153 060
Minoritetsinteresser				
		12	1 026	955
720 512	698 417		485 161	546 522
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
-	-		40	18 702
-	-	12	30 367	32 247
-	-		30 406	50 949
Annen langsiktig gjeld				
-	-	7,8,13	546 783	533 860
-	-		-	-
-	-		9 822	6 323
-	-		556 605	540 183
Kortsiktig gjeld				
-	-	13	80 043	27 756
1 413	199		243 878	215 585
		11	4 779	1 946
126	156		28 849	40 378
-	21 886	14 -	0	-
1	71	14	159 791	154 680
1 541	22 312		517 340	440 345
1 541	22 312		1 104 352	1 031 477
722 053	720 728		1 589 513	1 577 999

Penneo document key: JBUNJ-F63ZT-1EJ57-GUS00-08EEV-FP5G0



Ålesund, 20.06.2023

Hjörtur V. Erlendsson
Styrets leder

Emil Viðar Eyþórsson
Styremedlem

Davíð Waage
Styremedlem

Jón Oddur Davíðsson
Styremedlem

Árni Skúlason
Styremedlem

Stig Johan Hurlen
Styremedlem
Valgt av ansatte

Lars Tor Silnes
Styremedlem
Valgt av ansatte

Espen Syre Sivertsen
Styremedlem
Valgt av ansatte

Arne Birkeland
Adm. Direktør

Penneo document key: JBUVJ-F63ZT-1EJ57-GUS00-08EEV-FP5G0



Noter til konsernregnskapet 2022

Holding Cage I AS

NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapskikk. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Konsolidering

Konsernet inkluderer Holding Cage I AS og selskaper som Holding Cage I AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunkt. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som er knyttet til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Penneo document key: JBUVJ-F63ZT-1EJ57-GUS00-08EEV-FP5G0



Noter til konsernregnskapet 2022

Holding Cage I AS

NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER - FORTSETTER

Konsernet og morselskapet praktiserer sikringsbokføring av sikringsinstrumenter inngått for å redusere konsernets og morselskapets rente- og valutackspaning. Kontantstrømmene fra renteswappene regnskapsføres løpende sammen med rentekostnadene fra rentebærende gjeld mot kredittinstitusjon. Renteswappene hvor det benyttes sikringsbokføring, regnskapsføres ikke i balansen. Renteswappene dekker fremtidig kontantstrøm på flytende rente fra kredittinstitusjoner.

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Egentilvirkede varer under arbeid og ferdigvarer er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Investering i aksjer og andeler vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte inntektsføres når det mottas.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav. Oppjent ikke fakturerte inntekter klassifiseres som kundefordringer.

For utgifter til egen forskning og utvikling gjøres løpende vurdering i forhold til kostnadsføring/balanseføring. Forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter også løpende. Eventuell balanseført utvikling vil bli avskrevet lineært over økonomisk levetid.

Beløp betalt for patenter og lisenser er balanseført og avskrevet lineært over forventet brukstid.

Arbeid under utførelse, knyttet til konsernets snurpenot-prosjekter og øvrige prosjekter under oppføring for kunde, vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullfølelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av oppjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesats i det aktuelle land på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Ytelsesbaserte pensjonsplaner, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses oppjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det største av ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler ved begynnelsen av året inngres ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %, inngres overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid i resultatet. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønn og personalkostnader.

Penneo document key: J8UWJ-F63ZT-1EJ57-GUS00-08EEV-FP5G0



Noter til konsernregnskapet 2022

Holding Cage I AS

NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER - FORTSETTER

Selskapet har avtale om avtafestet pensjon (AFP) i LO / NHO ordningen. Den nye AFP-ordningen er, i motsetning til den gamle, ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjon. Ny AFP-ordning er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger det ingen pålitelig måling som allokering av forpliktelsen og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalinger kostnadsføres løpende.

Pensjonsforpliktelsen i balansen gjelder konsernets egenandel for personer som er førtidspensjonert i den gamle ordningen, og selskapets andel av beregnet underdekning ved opphør av den gamle ordningen. I tillegg nåverdi av beregnet pensjonsforpliktelse knyttet til driftspensjon.

Konsernet har i tillegg innskuddsbaserte pensjonsordninger både i norske og utenlandske datterselskaper. Tilskuddene blir fastsatt som en prosent av den ansattes lønn. Foretakets forpliktelser er fullt ut innfridd ved innskuddsbetalingen. Årets tilskudd regnskapsføres som periodens pensjonskostnad.

Følgende selskaper er med i konsernet 31.12.2022:

Konsernselskaper	Land	Forretningskontor	Eierandel
Holding Cage I AS	Norge	Oslo	Morselskap
Holding Cage II AS	Norge	Oslo	100 %
Holding Cage AS	Norge	Oslo	100 %
Mørenot Holding II AS	Norge	Ålesund	100 %
Mørenot Eiendom I AS	Norge	Ålesund	100 %
Mørenot Eiendom II AS	Norge	Ålesund	100 %
Mørenot Eiendom III AS	Norge	Ålesund	100 %
Mørenot AS	Norge	Ålesund	100 %
Mørenot Aquaculture AS	Norge	Ålesund	100 %
Mørenot Fishery AS	Norge	Ålesund	100 %
Hampidjan Advant AS	Norge	Ålesund	100 %
Operation Support AS	Norge	Ålesund	100 %
Morenet Korea Co Ltd	Sør-Korea	Seogyipo-city	100 %
Mørenot Digital AS	Norge	Haugesund	100 %
Mørenot China Ltd	Kina	Dalian	100 %
Mørenot Trading China Ltd	Kina	Dalian	100 %
Mørenot Canada Ltd	Canada	Campbell River	100 %
Mørenot Scotland Ltd	Skottland	Scalloway	100 %
Mørenot Mediterranean s.l	Spania	Tarragona	100 %
Mørenot Island ehf	Island	Reykjavik	90 %
Mørenot Baltic	Litauen	Plunge	100 %
North American Fishing Supplies Inc	USA	Seattle	100 %
Holding Cage Denmark ApS	Danmark	Farsø	100 %
Mørenot Denmark A/S	Danmark	Farsø	100 %
Hvalpsund Fishfarming Equipment ApS	Danmark	Farsø	100 %
Poldan Net Sp.z.o.o.	Polen	Slupsk	100 %

Intern omsetning, fordringer og gjeld er eliminert i konsernregnskapet. Gevinst fra salg av eiendeler mellom selskapene elimineres. Øvrige eiere sin andel av resultat og egenkapital er ført opp som minoritetsinteresser. Aksjer i datterselskap er eliminert mot egenkapital i datterselskapene.

Alle tall i notene presenteres i 1000.

Penneo document key: JBUNJ-F63ZT-1EJ57-GUS00-08EEV-FP5G0



Noter til konsernregnskapet 2022

Holding Cage I AS

NOTE 2 SALGSINNTEKTER

Geografisk fordeling	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Norge	-	-	724 349	704 168
Norden for øvrig	-	-	139 548	121 111
Europa utenfor Norden	-	-	370 123	321 656
Nord Amerika	-	-	51 180	27 062
Verden for øvrig	-	-	96 794	103 842
Sum	-	-	1 381 993	1 277 839

Omsetning pr segment	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Aquaculture	-	-	679 644	678 573
Fishery	-	-	634 176	539 536
Offshore	-	-	61 943	26 573
Øvrige	-	-	6 230	33 157
Sum	-	-	1 381 993	1 277 839

NOTE 3 TILVIRKNINGSKONTRAKTER

Konsernet har tilvirkningskontrakter som bokføres etter regnskapsprinsipper jfr. NRS 2.

Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter	2022	2021
Produksjon	7 254	22 740
Påløpte kostnader	8 717	18 246
Estimert (tap) fortjeneste	-1 463	4 495

Opptjent ikke fakt inntekter på igangværende anleggskontrakter inkl i kundefordringer	-	-
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	-	-

NOTE 4 VARER

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lager av råvarer	-	-	236 447	195 467
Lager av varer under tilvirkning	-	-	27 591	31 266
Lager av ferdigvarer	-	-	233 838	170 464
Ukuransavsetning	-	-	-13 417	-10 257
Sum varer	-	-	484 460	386 940

Penneo document key: J8U1J-F63ZT-1EJ57-GUS00-08EEV-FP5G0



Noter til konsernregnskapet 2022

Holding Cage I AS

NOTE 5 LØNSKOSTNADER, ANTALL ÅRSVERK, GODTGJØRELSER M.M.

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønn	969	1 100	291 262	307 065
Arbeidsgiveravgift	137	155	31 526	32 289
Pensjonskostnader	-	-	20 136	21 549
Andre lønnsrelaterte ytelser	-	-	12 559	15 252
Sum	1 105	1 255	355 483	376 155
Antall årsverk sysselsatt	0	0	705	758

Godtgjørelse til administrerende direktør i konsernet for 2022 utgjør lønnskostnad på tNOK 3 423. Administrerende har en bonusavtale. Styrehonorar er kostnadsført med tNOK 969 i morselskapet for 2022.

Godtgjørelse til revisor, ekskl.mva

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lovpålagt revisjon	780	254	3 162	2 921
Skatterådgivning	-	-	37	-
Andre tjenester	323	141	632	279
Sum	1 102	395	3 831	3 200

NOTE 6 PENSJONSKOSTNADER, -MIDLER, -FORPLIKTELSE

Norske selskaper i konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og pensjonsordningene i Norge tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelsesbasert pensjonsordning

Oversikt over de aktuarberegnete kostnader og netto pensjonsforpliktelse knyttet til ytelsesbasert ordning følger tabellen under. Ordningen gjelder to ansatte og fire pensjonister.

Beregning av årets pensjonskostnad:	Konsern	
	2022	2021
Nåverdi av årets pensjonsforpliktelser	60	64
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	122	121
Avkastning og resultatført aktuarietap	-68	14
Administrasjonskostnader	142	122
Arbeidsgiveravgift	5	5
Netto pensjonskostnad	261	325

Pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler:

	Konsern	
	2022	2021
Brutto pensjonsforpliktelse	6 397	6 791
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	8 911	9 433
Netto pensjonsmidler	2 513	2 642
Ikke resultatført actuarielt tap (inkl aga)	1 224	1 343
Arbeidsgiveravgift	266	280
Netto pensjonsforpliktelse inkl. aga	4 004	4 265

Penneo document key: JBUVJ-F63ZT-1EJ57-GUS00-08EEV-FP5G0



Noter til konsernregnskapet 2022

Holding Cage I AS

	Konsern	
	2022	2021
Endring i midlene:		
Netto pensjonsmidler	4 265	4 590
Resultatført pensjonskostnad	261	325
Netto balanseførte pensjonsmidler	4 004	4 265
Økonomiske forutsetninger	2022	2021
Diskonteringsrente	3,00 %	1,90 %
Avkastning på pensjonsmidler	4,70 %	3,10 %
Lønnsvekst	3,50 %	2,75 %
Pensjonsregulering	1,50 %	0,00 %
G-regulering	3,25 %	2,50 %

Innskuddsbasert pensjonsordning

Innskuddsordning i de norske selskapene har innskuddssats på 5 % av lønn fra første krone opp til 12G. Kostnadsført innskudd i de norske ordningene utgjør tnok 10 886 for konsernet i 2022.

Konsernet har og ulike innskuddsbaserte ordninger i de utenlandske datterselskapene. Kostnadsført innskudd i de utenlandske ordningene utgjør tnok 5 212 for konsernet i 2022.

NOTE 7 LEASING

Selskapet har både operasjonelle og finansielle låneavtaler. Finansielle låneavtaler er spesifisert i note 8.

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler:

Leieobjekt	2022	2021
Bygninger og maskiner	26 002	25 778



Noter til konsernregnskapet 2022

Holding Cage I AS

NOTE 8 VARIGE DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELLE EIENDELER

IMMATERIELLE EIENDELER

	Patenter og lisenser	Goodwill	Forskning og utvikling	Kunderelasjoner/va remerke	Sum
Anskaffelseskost 1.1	24 062	286 354	90 851	105 952	507 218
Tilgang	799	1 086	10 014	-	11 899
Omregningsdifferanse	53	69	-	-	122
Anskaffelseskost 31.12	24 913	287 509	100 865	105 952	519 238
Akkumulerte avskrivninger	-20 527	-123 204	-33 432	-48 485	-225 649
Akkumulerte nedskrivninger	-	-	-1 807	-	-1 807
Bokført verdi pr. 31.12.	4 385	164 305	65 626	57 466	291 783
Årets avskrivninger	464	28 304	7 628	11 177	47 572
Årets nedskrivninger	-	-	-1 807	-	-1 807
Sum av- og nedskrivninger	464	28 304	5 821	11 177	49 379
Økonomisk levetid	0-10 år	10 år	10 år	8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Inkludert i saldoen knyttet til patenter og lisenser er det eiendeler hvor avskrivning starter først når den ble tatt i bruk i 2022.

Det er foretatt en impairment testing av selskapets immaterielle eiendeler og det er ikke ett nedskrivningsbehov med gjeldende forutsetninger. Kontantstrømmene bygger på selskapet gjeldende strategiplaner og budsjetter.

Sensitivitet:	Endring	Verdiendring	% av bruksverdi	Break-even
Diskonteringsrente	+/- 0,5-pp	+ 80 Mnok	+/- 6,5%	11,86 %
EBITDA (årlig)	+/- 10 Mnok	+/- 96 Mnok	+/- 7,9%	-19,3 Mnok

VARIGE DRIFTSMIDLER

	Tomter, bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre inventar o.a.	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 1.1	498 879	428 596	63 533	21 296	1 012 303
Tilgang kjøpte driftsmidler	24 853	37 842	4 433	-20 116	47 012
Avgang til anskaffelseskost	-125	-2 347	-114	-481	-3 067
Omregningsdifferanse	2 441	5 664	813	-41	8 878
Anskaffelseskost 31.12	526 048	469 755	68 665	658	1 065 126
Akkumulerte avskrivninger	-199 926	-309 601	-49 618	-	-559 145
Akkumulerte nedskrivninger	-	888	296	-	1 183
Bokført verdi pr. 31.12.	326 122	161 041	19 343	658	507 165
Årets avskrivninger	19 867	39 457	6 502	-	65 827
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	20 - 35 år	5 - 10 år	5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

Selskapet har leieavtaler som er klassifisert som finansielle. Disse leieavtalene er regnskapsført på regnskapslinjen Driftsløsøre, inventar o.a. For leieavtaler som er behandlet som operasjonelle vises det til note 17.

Penneo document key: JBUVJ-F63ZT-1EJ57-GUS00-08EEV-FP5G0



Noter til konsernregnskapet 2022

Holding Cage I AS

Balanseført verdi av leieavtaler	Driftsløsøre inventar o.a.
Anskaffelseskost	85 570
Tilgang	14 537
Avgang	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-47 375
Avgang akkumulerte avskrivninger	0
Balanseført verdi 31.12	52 732
Årets avskrivning balanseførte leieavtaler	14 755

Balanseført gjeld knyttet til leieforpliktelsen er bokført som gjeld til kredittinstitusjoner og utgjør tNOK 63 238.

NOTE 9 DATTERSELSKAPER OG TILKNYTTETE SELSKAP

MORSELSKAP

Selskap	Forretnings kontor	Eierandel/ Stemmeandel	Bokført verdi
Holding Cage II AS	Oslo	100 %	715 047

NOTE 10 ANDRE FINANSPOSTER

Andre finansinntekter består av	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Renteinntekter	94	94	558	1 849
Valutagevinst	-	-	22 290	-
Annen finansinntekt	9	-	1 711	33 595
Sum andre finansinntekter	103	94	24 559	35 444

Andre finanskostnader består av	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Rentekostnader	-	-	45 336	39 449
Valutatap	3	-	6 099	-
Andre finanskostnader	2	14	8 458	3 734
Sum andre finanskostnader	6	14	59 892	43 184

Penneo document key: J8UWJ-F63ZT-1EJ57-GUS00-08EEV-FP5G0



Noter til konsernregnskapet 2022

Holding Cage I AS

NOTE 11 SKATTER

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at kostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

Årets skattekostnad fordeler seg på	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt	-	-	5 103	1 863
Endring i utsatt skatt	59	-59	-13 959	-5 018
Justering skatt	-	-	111	-412
Endring i skattesats	-	-	-	-
Sum skattekostnad	59	-59	-8 746	-3 567

Beregning årets skattegrunnlag	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Resultat før skattekostnad	22 154	-268	-79 421	-31 065
Permanente forskjeller	-21 886	-	3 672	-29 518
Endring i midlertidige forskjeller	-	-	30 231	-12 685
Anvendelse av fremførbart underskudd	-268	-	-	-
Årets skattegrunnlag	268	-268	-45 518	-73 268

Betalbar skatt på årets resultat	-	-	3 691	1 539
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-	-	-	-
Betalt betalbar skatt i regnskapsåret utland	-	-	1 088	407
Skyldig betalbar skatt 31.12	-	-	4 779	1 946
Resultatført konsernbidrag før skatt	4 426	2 018	-	-

Oversikt over midlertidige forskjeller	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Varige driftsmidler	-	-	125 442	134 914
Varebeholdning	-	-	7 017	4 427
Fordringer	-	-	-214	-3 999
Gevinst- og tapskonto	-	-	20 224	-13 245
Pensjoner	-	-	-4 004	-4 265
Avsetning/andre forskjeller	-	-	-6 040	-1 102
Underskudd til fremføring	-	-268	9 547	7 737
Sum midlertidige forskjeller	-	-268	151 972	124 468

Utsatt skattefordel	-	59	14 962	1 887
Utsatt skatt	-	-	30 367	32 247

Penneo document key: J8UWJ-F63ZT-1EJ57-GUS00-08EEV-FP5G0



Noter til konsernregnskapet 2022

Holding Cage I AS

NOTE 12 EGENKAPITAL

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt	Udekket tap	Sum
Egenkapital	7 217	713 294	-	-209	720 302
Egne aksjer	-236	-21 650	-	-	-21 886
Egenkapital 01.01	6 982	691 644	-	-209	698 417
<i>Årets endring i egenkapital</i>					-
Andre endringer					-
Årets resultat				22 095	22 095
Egenkapital 31.12	6 982	691 644	-	21 886	720 512

Konsern egenkapital for majoritet	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01	7 217	713 294	-	-153 060	567 452
Kjøp av egne aksjer	-236	-21 650	-	-	-21 886
Egenkapital 01.01	6 982	691 644	-	-153 060	545 566
<i>Årets endring i egenkapital</i>					-
Periodens resultat				-70 927	-70 927
Andre endringer				326	326
Omregningsdifferanse				9 169	9 169
Egenkapital 31.12	6 982	691 644	-	-214 492	484 134

Minoritetsinteresser 01.01					955
Utkjøp minoritet					252
Omregningsdifferanse					-180
Minoritetsinteresser 31.12					1 026

NOTE 13 GJELD, PANTSTILLELSER OG GARANTIER

Tall i 1000	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	-	-	326 122	319 310
Maskiner og anlegg	-	-	161 041	118 602
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	-	-	20 001	91 896
Lager av varer	-	-	484 460	386 940
Kundefordringer	-	-	184 874	210 618
Sum pantstillelser	-	-	1 176 498	1 127 365
Ballonglån med forfall i 2024			295 000	295 000

Holding Cage AS står som lånegiver til de norske datterselskapene. Pantsikkerhet er stilt av morselskapet og datterselskapene. De kryssikkerheter som er stilt av datterselskaper for langsiktig gjeld og driftskreditt, er samtidig sikkerhet stilt overfor gjeld datterselskapet har til morselskapet.

Limit for kassekreditt er tNOK 131 600, og selskapet har trekk på tNOK 128 998 pr 31.12.22.

Rentesikret beløp utgjør pr 31.12.2022 tNOK 170 000. Dette er fordelt på to renteswapavtaler der den ene vil trappes gradvis ned frem til avtalen utløper 31.12.2026. Samlet har avtalene en positiv verdi pr 31.12.2022 med tNOK 4 434 i henhold til MTM-rapport fra selskapets bankforbindelse.

Penneo document key: JBUVJ-F63ZT-1EJ57-GUS00-08EEV-FP5GO



Noter til konsernregnskapet 2022

Holding Cage I AS

NOTE 14 TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

Gjeld og fordring til konsernselskaper	Morselskap	
	2022	2021
Lån til foretak i samme konsern	2 000	2 500
Kortsiktige konsernfordringer	4 426	2 018
Sum	6 426	4 518

NOTE 15 BUNDE MIDLER

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler utgjør	-	-	8 106	9 808

NOTE 16 AKSJEKAPITAL OG AKSJEIEIER INFORMASJON

Selskapets aksjekapital består av 721 738 aksjer pålydende kr 10. Alle aksjene har lik stemmerett.

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Total aksjekapital
A-aksjer	168 427	10	1 684 270
B1-aksjer	344 875	10	3 448 750
B2-aksjer	60 959	10	609 590
B3-aksjer	31 835	10	318 350
B4-aksjer	14 723	10	147 230
B5-aksjer	11 629	10	116 290
B6-aksjer	86 800	10	868 000
B7-aksjer	2 490	10	24 900
Sum	721 738	10	7 217 380

Selskapets største aksjonærer:

FSN Capital GP V Limited	81,9 %
Egne aksjer	3,5 %
Notloftet AS	2,8 %
PVR AS	2,8 %
Sum > 1% eierandel	90,9 %
Sum øvrige	9,1 %
Totalt antall aksjer	100 %

Ingen styremedlemmer eier aksjer i selskapet.

NOTE 17 OFFENTLIGE TILSKUDD

I 2022 er det ikke mottatt offentlige tilskudd. I 2021 ble det bokført mnok 1,6 i investeringstilskudd. Beløpet er ført til reduksjon av anskaffelseskost av tomter, bygning og fast eiendom.

Penneo document key: J8UWJ-F63ZT-1EJ57-GUS00-08EEV-FP5G0



Noter til konsernregnskapet 2022

Holding Cage I AS

NOTE 18 HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Den 7. februar solgte alle aksjonærene i Holding Cage I AS sine aksjer til Hampidjan (børsnotert på Island). Hampidjan er et stort industrikonsern som produserer og selger fiskeutstyr, fiskeoppdrettsutstyr og service og produkter til offshore-applikasjoner. Konsernet har hovedkontor i Reykjavik, Island, og er til stede i nøkkelregioner som Norden, Grønland, Island, Canada, USA og Australia. Konsernet har hatt en imponerende historie siden 1934 og sysselsetter for tiden ca. 1200 personer over hele verden. Kombinert med Mørenot vil konsernet øke sin geografiske tilstedeværelse, utvide spekteret av produkter og tjenester som tilbys til alle større markeder, og ha et betydelig produksjonsoppsett i Europa og Asia.



PEÑEØ

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Hjörtur V. Erlendsson

Styreleder

Serial number: hjortur@hampidjan.is

IP: 82.135.xxx.xxx

2023-06-20 14:08:18 UTC

Jón Oddur Davíðsson

Styremedlem

Serial number: jod@hampidjan.is

IP: 157.157.xxx.xxx

2023-06-20 14:21:32 UTC

Arne Birkeland

Adm. Direktør

Serial number: 9578-5999-4-1344014

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-06-20 14:37:57 UTC



Emil Viðar Eypórsson

Styremedlem

Serial number: emil@hampidjan.is

IP: 157.157.xxx.xxx

2023-06-20 14:43:11 UTC

Stig Hurlen

Styremedlem

Serial number: 9578-5998-4-899353

IP: 83.243.xxx.xxx

2023-06-20 14:51:35 UTC



Árni Skúlason

Styremedlem

Serial number: as@hampidjan.is

IP: 157.157.xxx.xxx

2023-06-20 14:54:11 UTC

Penneo document key: JBUVJ-F63ZT-1EJ57-GUSOO-08EEV-FP5GO

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Lars Tor Silnes

Styremedlem

Serial number: 9578-5999-4-1248701

IP: 83.243.xxx.xxx

2023-06-20 14:58:42 UTC



Davíð Waage

Styremedlem

Serial number: david@hampidjan.is

IP: 94.168.xxx.xxx

2023-06-20 15:36:03 UTC

Espen Syre Sivertsen

Styremedlem

Serial number: 9578-5997-4-401960

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-06-21 05:43:53 UTC



Penneo document key: JBUIJ-F63ZT-TEJ57-GUSOO-08EEV-FP5GO

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>



KPMG AS
Langlandsveien 1
N-6010 Ålesund

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Holding Cage I AS
